Bezirk Ortenau 2025/26

Jugend 19 Bezirksliga
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

TTC Berghaupten Il : TTSF Hohberg -0: 0
07.11.2025, 18:45 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang Name, Vorname

TTC Berghaupten Il TTSF Hohberg

D1
D2

-
-

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 0:0

0:0

0:0

Spielbeginn: 18:45 Uhr - Spielende: 18:45

Heimmannschaft in einheitlichen Trikots: keine Angabe.
Gastmannschaft in einheitlichen Trikots: keine Angabe.
Spielfeldabgrenzungen vorhanden: keine Angabe.
Zaéhlgerate vorhanden: keine Angabe.

Letzte Anderung Verein: -
Letzte Anderung Admin: 09.09.25 08:43
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